-----E,tedo de São Paula

,

"RAINHA DAS ÁGUAS"

tstância

PORTARIA NQ954 DE 20 DE NOVEl.:BRODE 1985

EDJAD:IA DE LH,'IAVALA, Prefeito l.iunicipal
da Estância de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de _
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

RE,ê.OLyE:

Nomear as pessoas abaixo relacionadas
para compor a Comissão Municipal de Licitação, para abertura e

~ julgareento da Tomada de Preço n006/85:
Presidente: José Rubens Brito Ferreira Dr.
Membros: Francisco Fernandes

Raphael Germinari Reis
Afixe e cumpra-~e.
Prefeitura Itunicipal da Estância de Á-

guas da Prata, aos vinte dias do mês d novembro de mil novecen
tos e oitenta e cinco.

•
{ALA

Prefeito Kunicipal

j i\~~'fGe--.
VALEr~INA NADIR\.90MES

Secretária

•

	00000001